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Shirin shahri bo‘yicha tashabbusli budjetlashtirish natijalari yuzasidan

Tashabbusli budjet jarayonlarini o ‘tkazish

hamda moliyalashtirish tartibi
to‘g‘risidagi nizomga
6-ilova

MA'LUMOT
2024-yil 1-oktabr (oy)

Ko‘rsatkich nomi

Yil (chorak) boshiga qoldiq

Summa (ming so‘m)
920112.2

Shundan awalgi mavsumlarda g ‘olib bo ‘lgan loyihalar uchun ajratilishi
lozim bo‘lgan, gayta tagsimlanmagan mablag’

Hisobot davrida *'Fugarolar tashabbusi jamg‘armasi*'ga 0 ‘tkazilgan

mablagl

9558462.6

Fugarolar tashabbusi jamg‘armasidan tadbirlami moliyalashtirish uchun

yo‘naltirilgan

10472391.0

Bajarilgan ishlar uchun hisobvaraglardan moliyalashtirilgan mablag *

Hisobvaraqlardagi goldiq

Fugarolar tashabbusi jamg‘armasida qoldig mablag*

Tadbirlar nomi

Jami
Hududiy ichki yoMlar

Umumta'lim maktablarini ta'mirlash
va jihozlash

Maktabgacha ta'lim muassasalarini
ta'mirlash vajihozlash

Sog'ligni saqlash muassasalarini

ta'mirlash va jihozlash

Boshqa ijtimoiy soha muassasalarini
ta'mirlash vajihozlash

Ichimlik suvi ta'minotoni yaxshilash

Ko'cha chiroglarini o'matish
tadbirlari

Hududlami tartibga keltirish
(obodonlashtirish va

Ko ‘kalamzorlashtirish)

Boshqa tadbirlar

Moliyalashtirilga
n takliflar soni

14

3872227.8

6506264.1
- 6183.7

Ko‘rsatkichlar

o‘Ichov birligi miqgdori
X X
umumiy uzunligi
soni 6
soni
soni 2
soni 3
umumiy uzunligi
chiroglar soni
tadbirlar soni
soni 3
B.Djumukov

L.Zahidova

sarflangan
mablag‘lar

3872227.8

1446986.5

4394441

412452.3

1573345.0
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1

2

Loyihaning xos

ragami (ID)

1310400043.
1310400213

Jami:

1]

1310600070

Jami:

g wN e

6

00113625010
00139117010
00113667010
0018871010
00113515010
00113642010

Jami:

7
8

031273906010

031255811010
031295670010

031268019010
031294023010
031296779010

031260863010

031268417010

Jami:

~N o o wN —

032307264010
032319720010
032308152010
032317354010
032310571010
032304798010
032322408010

Tashabbusli budjetjarayonlarini o‘tkazish

hamda moliyalashtirish tartibi
to‘g‘risidagi nizomga

7-ilova

Shirin shahar bo‘yicha Fugarolar tashabbusi jamg*‘armasi hisobidan loyihalarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida
MA'LUMOT

Loyihaning gisgacha mazmuni (sohasi)

Moliyalashtirish uchun ochilgan
hisobvaraq

Loyihaning moliyalashtirikishi (ming so‘m)

Tashabbuskor tomonidan
kiritillgan loyihaning
dastlabki giymati

2022-yil 1-mavsumda g‘olib deb topilgan loyihalarning ijrosi

Axborot-kutubxona markaziga yangi zamonaviy talablarga mos bino qurish
Do‘stlik mahallasida zamonaviy ko'rinishga ega bo'lgan mahalla binosini qurish

401722860244107082102134003
401722860244107011401259002

330000
300000
630000

2022-yil 2-mavsumda g*olib deb topilgan loyihalarning ijrosi

Tibbiyot birlashmasi Yuqumli kasalliklar bo‘limini mukammal ta‘mirlash.

| 401722860244107073101054001

100000
100000

2023-yil 1-mavsumda g‘olib deb topilgan loyihalarning ijrosi

Shirin shahar Tibbiyot birlashmasi ko‘p tarmogli markaziy poliklinikasini tamirlash
Shirin shahar 4-maktabi hududida bolalar uchun suniy goplamali futbol maydoni qurish
Shirin shahar Farxod mahallasida 2-maktab tashqi xojatxonasini mukammal ta'mirlash
Shirin shahar sport maktabi boks zalini ochiq ring atrofini ta'mirlash

Shirin shahar 4-umumiy o‘rta ta’lim maktabining oshxonasini tamirlash

Shirin shahar Do‘stlik mahallasiga zamonaviy tungi yoritish chiroglari o ‘matish

401722860244107072110054001
401722860244107092100072001
401722860244107092100072002
401722860244107083610205001
401722860244107092100072005
401722860244107064100084001

900000
300000
200000
200000
350000
270000
2220000

2023-yil 2-mavsumda g‘olib deb topilgan loyihalarning ijrosi

Patalog anotom korpus binosini ta'mirlab TTYO bo‘limi uchun tayorlash.
Shirin shahar Bunyodkor MFY 1,2,3 va 4-uylar aholi dam olish maskani barpo etish.
Shirin shahri 1-maktab tashqi hojathonasini gayta qurish va yo’lni qayta ta'mirlash.

Shirin shahar 2-maktabni Sportzalini oynaromlarini almashtirish va mukammal ta'mirlash.
Shrin shahar A.Temur mahallasi 2 daha 3 uy tom gismini ta'mirlash ishlari.
Shirin sh. A.Temur MFY 2 daha 5-uyni tom gismini ta'mirlash va derazalami almashtirish.

Shrin sh. M.Ulugbek MFY dagi 700 metr ichimlik suv tarmog’ini rekontruksiya gilish va ogova
suv nazorat quduglarini ta'mirlash
Shirin shahar ixtisoslashtirilgan maktabiga tashqi xojatxona qurish.

401722860244107073101054002
401722860244107065100084008
401722860244107092100072010

401722860244107092100072009
401722860244107013990018001

401722860244107013990018002

401722860244107063201084001
401722860244107092100347001

500000
400000
612000

200000
300000

300000

450000
350000
3112000

2024-yil 1-mavsumda g‘olib deb topilgan loyihalarning ijrosi

Shirirn shahar Tibbiyot birlashmasi oilaviy poliklinikasini joriy tamirlash

5-tip sport majmuasidagi tennis korti 0‘miga 12*24 oMchamli kurash zali qurish

Shirirn shahar 2-umumiy o‘rta talim maktabini moddiy-texnika bazasini mustahkamlash
Shirirn shahar 4-umumiy o ‘rta talim maktabini moddiy-texnika bazasini mustahkamlash
Akademik eshkak eshish bazasi hududida 20 kishilik mehmonxona va oshxonabarpoetish
Vatanparvar mahallasida 1 dona chigindixona sotib olib o‘matish
Shirirnshaharl-maktabga kiyinish xonali,suniy goplamali usti yopiq futbol maydoni qurish

401722860244107072110054002
401722860244107092100072017
401722860244107092100072011
401722860244107092100072015
401722860244107083610205003
401722860244107065100084010
401722860244107092100072018

1360000
1000000
305500
175000
900000
80000
800000

Loyihani amalga
oshirishdagi
aniglangan giymati*

310720
278694
589414

94037.2
94037.2

886948.7
284296.9
198955.9
500000.0
321864.8
254015.1
2446081.4

435975.2
395580.5
298300.0

149549.4
224834.7

287443.3

450000.0
271406.1
2513089.1

1349031.0
993817
205250.0
165695.0
883178.0
78995.0
754045.0

Ajratilgan
mablag*

310720
278694
589414

94037.2
94037.2

886948.7
284296.9
198955.9
500000.0
* 321864.8
254015.1
2446081.419

435975.2
395580.5
298300.0

149549.4
224834.7

287443.3

450000.0
271406.1
2513089.148

1349031.0
993817
205250.0
165695.0
883178.0
78995.0
754045.0

Bajarilgan ishlar
uchun to*lab
berilgan mablag*

2855394
265932.2
551471.6

79475
79475.0

845265.8
271396.1
182918.7
457938.6
321864.8
244845.4
2324229.4

415607.1
377518.4
252670.5

142646.8
214518.1

273997.3

407448.8
258919.6
2343326.6

394195.2
316847.9
205250.0
165695.0
278999.9
78995.0
242888.3

Qoldiq
mablag*

25180.6
12761.8
37942.399

14562.2
14562.2

41682.9
12900.8
16037.2

42061.4

0.0
9169.6
121852.0

20368.1
18062.1
45629.5

6902.5
10316.6

13446.0

42551.2
12486.5
169762.6

954835.8
676969.1
0.0
0.0
604178.1
0.0
511156.7



Loyihaning moliyalashtirikishi (ming so‘m)

Tir L?g(;r;?;]ilrzlgg)os Loyihaning gisgacha mazmuni (sohasi) Moliyalashtirish uchun ochilgan Tain?gﬁ;;mgﬁgﬁ?:gan Logs'm?;hzrgg:ga Aj ratilgin Badg{]'l:?]ag,\'/i]l:ar Qoldiq*
hisobvarag dastlabki giymati aniglangan giymati* mablag berilgan mablag* meblag
g 032317294010 Shirim shahar 3-umumiy o ‘rta ta'lim maktabini moddiy-texnika bazasini mustahkamlash 401722860244107092100072013 180400 170265.0 170265.0 170265.0 0.0
9 032302122010 Budyodkor MFY dagi sport maktabida sendvich panelli unversal sport zali qurish 401722860244107083610205004 1360000 1360000.0 1360000.0 20202.9 1339797.1
10 032316278010 Sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va JSB moddiy-texnika bazasini mustaxkamlash 401722860244107074110054002 47200 45248.8 45248.8 45248.8 0.0
11 032307332010 2-sonli maktabda 58 dona 300 m.kv yog‘och romlarini AKFA romlarga almashtirish 401722860244107092100072019 500000 429112.0 429112.0 346040.3 83071.7
12 032302878010 Shirim shahar Ixtisoslashtirilgan maktabiga tashqi sport maydonchasi qurish 401722860244107092100347002 450000 291595.0 291595.0 113249.5 178345.5
13 032312064010 Madaniyat bo_'l_lmlga 8 oMchamd_agl ko‘chma LED ekran _(m_onltor'), ?kranga mos keluvehi 401722860244107082310056002 1300000 1296350.0 1296350.0 1296350.0 0.0
ovoz kuchaytirish (aparatura) va uni boshgarish moslamalari bilan ta'minlash
14 032304393010 Nurobod mahallasi kirishiga kuzatuv kameralari sotib olib 0‘matish 401722860244107065100084009 200000 198000.0 198000.0 198000.0 0.0
Jami: 8658100 8220581.8 8220581.8 3872227.8 4348354.0
2024-yil 2-mavsumda g‘olib deb topilgan loyihaiarning ijrosi
1 048359652010 Farxod MFY Axilik ko‘chasini piyoda yo‘laklarini 2000 m gismiga beton goplamasi yotgizish 401722860244107045201118001 885663 885663 15000.0 * 15000.0
2 048350607010 ' shaharM.Ulug'bek mahallasi xududidagi lotoklami tamirlash (2000) metr. Yuqori dala . 25>a6044107065100084011 1150000 1150000 93791 93791.0
xovli va Pastki dala xovlining ogova suv inshaoti, nasos va quvurlarini ta'mirlash

3 048351032010 Shirin shahar Nurobod MFY "Madadkor" ko‘chasiga asfalt koplamasi yotgizish 401722860244107045201118002 265699 265699 5000.0 5000.0
4 048342514010 Shirim shahar 4 MTTni moddiy-texnika bazasini mustahkamlash 401722860244107091100072005 139950 139950 139950.0 250.0 139700.0
5 048342548010 Shirim shahar 3 MTTni moddiy-texnika bazasini mustahkamlash 401722860244107091100072003 211350 211350 211350.0 250.0 211100.0
6 048342894010 Shirim shahar Tibbiyot birlashmasini (TTYOB) moddiy-texnika bazasini mustahkamlash 401722860244107073101054004 118200 118200 118200.0 118200.0
7 048342779010 Shirim shahar 1 MTTni moddiy-texnika bazasini mustahkamlash 401722860244107091100072001 113750 113750 113750.0 113750.0
8 048359963010 Shirin shahar Birodarlik gabristonini ta'mirlash va kengaytirish ishlari 401722860244107065300084001 400000 400000 100000.0 100000.0
9 048351587010 Shirim shahar Tibbiyot birlashmasini moddiy-texnika bazasini mustahkamlash 401722860244107073101054003 403000 403000 403000.0 403000.0
10 048338295010 Shirin shahar 1-umumiy o‘rta ta'lim maktabining tashqi chegara zonasini o ‘rash 401722860244107092100072020 200000 200000 .. 200000.0 200000.0
11 048361487010 Farhod mahallasidagi mavjud ustunlarga zamonaviy tungi yoritish chiroglarini o‘rnatish 401722860244107064100084002 300000 300000 300000.0 300000.0
12 048361232010 Shirim shahar 5 MTTni moddiy-texnika bazasini mustahkamlash 401722860244107091100072007 114250 114250 114250.0 114250.0
Jami: 4301862 4301862.0 1814291.0 500.0 1813791.0
Hammasi: r;f*i* ‘—I“! . 19021962.0 18165065.6 15677494.6 9171230.5 6506264.1

*-loyiha-smeta hujjatlari va ekspertiza xulosasiga asosan pu< lifetilgan giymat.

Shirin shahar igtisodiyi ... i boshlig‘l o* B.Djumukov

Shirin shahar G‘az L.Zahidova
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